
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НОВОМИЛЯТИНСЬКИЙ  ЗЗСО І – ІІІ СТУПЕНІВ 

БУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул.Центральна, 7,с. Новий Милятин Золочівського району,80540 тел. 4 2-2-72,  

е-mail: shcola.nmyliatyn@gmail.com  Код ЄДРПОУ 22342391 
 

НАКАЗ 
 

_14.09.23______________ с. Новий Милятин                             № 128_ 
​
              
Про створення атестаційної комісії. 

У відповідності до типового положення про атестацію педагогічних працівників України, з метою 
активізації творчої активності, стимулювання неперервної фахової та загальнопрофесійної освіти 
педагогічних працівників, підвищення їх особистої відповідальності за результати навчання та виховання 
школярів, забезпечення соціального захисту, компетентної педагогічної праці 
НАКАЗУЮ: 

1.​ За погодженням із шкільною радою та комітетом профспілки створити атестаційну комісію 
у складі: 

Горошко А.Т. - голова атестаційної комісії, директор школи,  вища кваліфікаційна категорія , «старший 
вчитель», вчитель фізики та математики. 
Іваськів О.Я. - заступник голови атестаційної комісії, заступник директора з навчальн-виховної роботи, 
вчитель історії та правознавства, вища кваліфікаційна категорія. 
Івашків О.С. - секретар комісії, вчитель зарубіжної літератури 
Янів О.Б. – заступник директора з виховної роботи,вчитель початкових класів.  
Банах О.С. - член комісії, вчитель початкових класів, ,,старший вчитель". 
Банах П.П.- член комісії, вчитель фізкультури, вища кваліфікаційна категорія, "старший вчитель". 
Боднарчук О.В. – член комісії, вчитель початкових класів, «старший вчитель», голова профспілкового 
комітету. 
2.     Атестаційні комісії: 

2.1. Забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог Типового положення 
про атестації!) педагогічних Працівників України. 
2.2.​Всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які атестуються. 

3.​  Контроль за виконанням даного наказу покладаю на заступника директора з 
навчально-виховної роботи О.Я.Іваськів 
 

Директор школи                                    Горошко А.Т. 
З наказом ознайомлені                                    



     Іваськів О.Я.                                                Боднарчук О.В. 
     Гаврилів М.І.                                               Банах О.С.                  
     Янів О.Б.                                                      Банах П.П.                                                
    Івашків О.С.                                                 Гаврилів М.І 


